
号

UBELMgCancerSemi!肥『

趨啓

時下、先生におかれましては益々ご健脳のこととお慶び申し上げます。さて、この度下記の日程にてEGFR-TKI耐性

肺癌の再生検に関する溺演会を開催させて頂く運びとなりました｡つきましては､ご多忙中鰔に恐縞とは存じますが、

ご囲席閉りますようご案内申し上げます。

謹白

日時：2017年9月21日（木）19:00～20:00

場所：山口宇部医療センター2階大会議室

【レクチャー19:00～19:30】

司会：山口大学大学院呼吸器・感染症内科学講座准教授

平野綱彦先生

「山口大学での再生検症例について（仮)」

山口大学大学院放射線医学分野

小林大河先生

【ディスカッション19:30～20:00】

司会：山口宇部医療センター副院長亀井治人先生

※当日はお弁当をご用意しております。

主催アストラゼネカ株式会社


